
8 sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-251/1073/OST/20/2018

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

„Rekonstrukce mostu ev.č.35514-1 Rosice, PD“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Právní forma: příspěvková orc
Bankovní spojeníJ
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing. Miroslav Němec - ředitel organizace, ]np. Antonín Jalůvka - 
jmenovaný zástupce statutárního orgánu!

>vaný zástupce statutárního orgánu 
Osoby oprávněné ipdnat ve věcech technická 
Bankovní spojeníF
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031/ neplátce DPH

2. Zhotovitel: MDS projekt s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Královc 
oddíl C, vložka 21973

Zastoupená: Ing. Janem Bursou, jednatelem společnosti 
Sídlo: Fórsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938

Bankovní 
spojení: 

Číslo účtu: 
Tel./fax: 
E-mail:

1/3
SOD č.: SMLO-251/1073/OST/20/2018



Zástupce 
jednání:

a) smluvních : Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti 
b) technických : Ing. Jan Bursa

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2018 dle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo č. SMLO-251/1073/OST/20/2018, dne 27.6.2019 dodatek č. 1 a dne 
13.11.2019 dodatek č. 2 na „Rekonstrukce mostu ev.č.35514-1 Rosice, PD„( dále 
jen „Smlouva“).

Odůvodnění: při projednání uvedené akce došlo ke vzniku nových přeložek 
v souvislosti s rekonstrukcí mostu (žádost o vypracování dodatku k SOD - příloha 
dodatku).

Smluvní strany se dohodly, že se článek V. Cena Smlouvy mění takto:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou 
cenu dle dohody smluvních stran:

Cena bez DPH 1 117 700,- Kč (Slovy:
jedenmilionjednostosedmnácttisícsedmset korun českých) bez DPH (dále jen 
„smluvní cena“).

DPH činí 234 717,- Kč (Slovy: dvěstětřicetčtyřitisícsedmsetsedmnáct korun 
českých).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 1 352 417,-Kč
(Slovy:jedenmiliontřistapadesátdvatisícčtyřistasedmnáct korun českých).

Dílčí cena:
- DÚR+DSP Cena bez DPH 817 700,-Kč
- PDPS Cena bez DPH 300 000,- Kč

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru 
smluv.

2/3
SOD č.: SMLO-251/1073/OST/20/2018



3. Přílohou tohoto dodatku je žádost o vypracování dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich 
skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž 
každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Ve Vysokém Mýtě dne : V Pardubicích dne : 7.1.2020
Zhotovitel: Objednatel:

3/3
SOD č.: SMLO-251/1073/OST/20/2018



MDS
PROJEKT

SUS Pardubického kraje
Doubravice 98
533 52 Pardubice

06.01.2020 Dodatek č. 3 na vypracování dokumentace DUR+DSP, PDPS na 
akci:

Rekonstrukce mostu ev.č. 35514-1 Rosice, PD

1. Úvod

Při projednání uvedené akce došlo ke vzniku nových přeložek v souvislosti s rekonstrukcí
mostu.

Žádáme Vás s touto souvislostí o dodatek č.3 na cenu za PD z důvodu řešení přeložek:

SO 431 - Přeložka místního rozhlasu 
SO 451 - Přeložka vedení VO 
SO 471 - Přeložka vedení NN

REKAPITULACE

Přehled výkonových fází pro zpracování akce

Číslo Název výkonové fáze celkem 
počet hodin

sazba v 
Kč/hod

Částka celkem 
v Kč

Dokumentace DUR * DSP původní soubof - 792 700.00

Dokumentace DUR + DSP - nová soubor - 817 700.00

Dokumentace PDPS cLm ihnr - 280 000.00

Dokumentace PDPS soubor - 300 000.00

CFLKEM NABÍDKOVÁ CFNA v Kč hP7 DPH - nůvnriní 4-Q72-7OO.OO
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - nová 1 117 700.00

CELKEM DPH 21 % - nové 234 717.00
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA v Kčs DPH-nové 1 352 417.00

www.mdsprojekt.cz

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

L

1.

Nabídka Změnový index 00 Datum 6.1.2020

http://www.mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

2. Závěr

Touto cestou Vás žádáme o vypracování dodatku na úpravu ceny PD.

S přátelským pozdravem
Ing. Jan Bursa
jednatel společnosti

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

www.mdsprojekt.cz
2.

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

Nabídka Změnový index 00 Datum 6.1.2020 L

http://www.mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

SUS Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 52 Pardubice

358/2018 Nabídka, na vypracování dokumentace DUR+DSP, PDPS na akci:

Rekonstrukce mostu ev.č.35514-1 Rosice - vícepráce

1. Úvod

Předmětem nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je zpracování dvoustupňové 
projektové dokumentace na „Rekonstrukce mostu ev.č.35514-1 Rosice, PD". Projektová 
dokumentace bude zpracována ve stupni DÚR+DSP (společné povolovací řízení), PDPS v rozsahu 
specifikovaném touto zadávací dokumentací. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu 
se zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s platnými 
ČSN, TP a TKP v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.146/2008 Ministerstva dopravy a vyhlášky 
č.169/2016 Ministerstva pro místní rozvoj.

www.mdsprojekt.cz
1.

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

LNabídka 358/2018 Změnový index 00 Datum 18.12.2019

http://www.mdsprojekt.cz


2. Kalkulace původní ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací
Dokumentace DUR+DSP

Přehled výkonových fází pro zpracování projektové dokumentace

Číslo Název výkonové fáze
celkem počet 

hodin
sazba v
Kč/hod

Částka 

celkem v Kč

1 Údaje o pozemcích + mapové podklady - - 14 500.00

2 Hydrotechnická data - - 11 500.00

3 Údaje o existenci podzemních vedeních 10 600 6 000.00

4 Prohlídka projektanta vč. cest. nákladů 12 600 7 200.00

5 A - Průvodní zpráva 40 600 24 000.00

6 B - Souhrnná technická zpráva 40 600 24 000.00

7 C - Situační výkresy 40 600 24 000.00

8 D - Dokumentace objektů 0.00

SO 181-DIO soubor - 45 000.00

SO 201- Most 200 800 160 000.00

soubor 50 000.00

SO 300,400,600 - přeložky IS - nove:

SO 301 - Přeložka vodovodu

SO 401 - Přeložka sdělovacího vedení

SO 431 - Přeložka místního rozhlasu

SO 451 - Přeložka vedeni VO

SO 471 - Přeložka vedeni NN

SO 501 - Přeložka STL plynovodu

soubor 75 000.00

9 E - Dokladová část 30 600 18 000.00

10 F - Plán organizace výstavby 200 600 120 000.00

11 G - Soupis prací 0 500 0.00

12 H - Související dokumentace 200 600 120 000.00

«72 624-20&00

CELKEM PD DUR+DSP v Kč-nová 1634 649 200.00

1 Výškopisné a polohopisné zaměření Soubor - 12 000.00

2 Inženýrsko-geologický průzkum-Subdodávka - - 49 000.00

3 Diagnostický průzkum - není součástí Soubor - 0.00

4 Plán Bozp - subdodávka - - 12 500.00

5 Reprografie 6 5000 30 000.00

6 Projednání akce 100 650 65 000.00

CELKEM SOUVISEJÍCÍ v Kč 168 500.00

eci u*cm rckiA on miDxncD nou nnvndní 792 700.00

CELKEM CENA PD DUR+DSP bez DPH - nová 817 700.00

Celkem 21%DPH-nové 171 717.00
CELKEM CENA PD DUR+DSP s DPH - nová 964 417.00

www.mdsprojekt.cz
2.

Nabídka 358/2018 Změnový index 00 Datum 18.12.2019

http://www.mdsprojekt.cz


Dokumentace PDPS

Přehled výkonových fází pro zpracování projektové dokumentace

Číslo Název výkonová fáze
celkem počet 

hodin
sazba v
Kč/hod

Částka 

celkem v Kč

1 A - Průvodní zpráva 10 600 6 000.00

2 B - Souhrnná technická zpráva 10 600 6 000.00

3 C - Situační výkresy 10 600 6 000.00

4 D - Dokumentace objektů 0.00

SO 181-DIO soubor - 25 000.00

SO 201- Most 100 800 80 000.00

o cmO vUOvl 40 000.00

SO 300,400,600 - přeložky IS - nové:

SO 301 - Přeložka vodovodu

SO 401 - Přeložka sdělovacího vedeni

SO 431 - Přeložka místního rozhlasu

SO 451 - Přeložka vedení VO

SO 471 - Přeložka vedeni NN

SO 501 - Přeložka STL plynovodu

soubor 60 000.00

5 E - Dokladová část 10 600 6 000.00

6 F - Plán organizace výstavby 10 600 6 000.00

7 G - Soupis prací 45 500 22 500.00

8 H - Související dokumentace 50 600 30 000.00

f'CI l/CU DD DRDC » l/A _ ni*it>Arln( 275 2275004)0

CELKEM PD PDPS v Kč - nová 510 247 500.00

1 Reprografie 6 5500 33 000.00

2 Projednání akce 30 650 19 500.00

CELKEM SOUVISEJÍCÍ v Kč 52 500.00

ret izcftA CENA PD PDPS hft? DPH núvndní 280 000.00

CELKEM CENA PD PDPS bez DPH - nová 300 000.00

Celkem 21% DPH - nové 58 800.00
CELKEM CENA PD PDPS s DPH - nová 358 800.00

www.mdsprojekt.cz

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938

Firma Je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

3.

Nabídka 358/2018 Změnový index 00 Datum 18.12.2019

http://www.mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

REKAPITULACE

Přehled výkonových fází pro zpracování akce

Číslo Název výkonové fáze celkem 
počet hodin

sazba v 
Kč/hod

Částka celkem 
v Kč

soubor - 792 700.00

Dokumentace DUR + DSP - nová soubor - 817 700.00

Dokumentace PDPS cm ihr\rWVJWVI - 280 000.00

Dokumentace PDPS soubor - 300 000.00

CELKEM NABÍDKOVÁ CFNA v Kč hfr’ DPH nůvnHní 1 072 700.00
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - nová 1 117 700.00
CELKEM DPH 21 %-nové 234 717.00
CELKEM NABÍDKOVÁ CENA v Kč s DPH - nové 1 352 417.00

3. Doba plnění nabízené dokumentace

Dle poptávkového řízení.

4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace

Dle poptávkového řízení.

S přátelským pozdravem
Ing. Jan Bursa
jednatel společnosti

www.mdsprojekt.cz

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938

4.

Nabídka 358/2018 Změnový index 00 Datum 18.12.2019 L
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

http://www.mdsprojekt.cz

